令和３年７月 16日

 保護者 様

 御前崎市立浜岡東小学校長

夏季休業期間における学校の閉庁日について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より

本校の教育活動について御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では今般の社会情勢及び市教育委員会の指導により、下記のとおり閉庁

日を設定しますので、御理解と御協力をよろしくお願いします。

記

１ 学校閉庁日

令和３年８月10日(火)から８月13日(金)まで

２ 学校閉庁日の連絡先

閉庁日における緊急連絡先については次のとおりです。
児童生徒に関わること…御前崎市教育委員会学校教育課【℡0537－29－8734】
施設設備に関わること…   同     教育総務課【℡0537－29－8733】

担当 教 頭 (浦 海 )

電話 ８６－３４６２